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                                                                                                                                                     9th września 2024 
Drodzy Rodzice,  
 

Z niecierpliwością czekamy na powitanie wszystkich Państwa dzieci w naszym żłobku w tym roku. W przedszkolu 
szkolnym St. Lawrence kierujemy się etosem "planowania w danej chwili" jako podstawą do strukturyzacji naszego 

cyklu obserwacji, planowania i oceny. Wkrótce podzielimy się więcej na temat tego stylu interpretacji programu 
nauczania Early Years Foundation Stage, ale najlepiej opisać go jako podejście "kierowane przez dziecko", w którym 

dorośli działają zgodnie z zainteresowaniami dzieci i znajdują momenty, w których można się czegoś nauczyć 
podczas zabawy. Uważamy, że prowadzi to do wyższego poziomu zaangażowania i lepszych wyników dla postępów 

dzieci we wszystkich aspektach programu nauczania. 
 

Personel we wczesnych latach 

 
Wychowawczyni w przedszkolu: Pani Cook 

Kierownicy żłobka: Panna Manning, Pani Knight 
Personel pomocniczy: Pani Dean (Libby), Pani Aitchison, Cerys 
Kierownicy w porze lunchu: Panna Fernandes i Panna Davies  

Nauczyciel w recepcji: Pani Lowry 
Asystent nauczyciela w recepcji: Pani Vautier 

 
WF 

 

Gdy dzieci w pełni się uspokoją, rozpoczniemy nasze zabawne sesje wychowania fizycznego. Są to poniedziałki i 
czwartki. Wezmę poniedziałkową lekcję i w tym semestrze będzie to gimnastyka. W sesji czwartkowej mamy 
instruktora Sports Bug, który prowadzi sesję, która skupi się na umiejętnościach gry w piłkę i grach z zakresu 
świadomości przestrzennej. Byłoby pomocne, gdyby Twoje dziecko mogło tego dnia założyć spodnie dresowe lub 
legginsy (bez rajstop i spódnic). Prosimy również, aby wszystkie dzieci miały związane długie włosy ze względów 
bezpieczeństwa.  Na lekcji gimnastyki dzieci będą chodzić boso, więc będą miały dużo praktyki w zakładaniu i 
zdejmowaniu skarpet i butów w trakcie semestru! 
 

Nazwane przedmioty 

 
Proszę, czy na wszystkim , co trafia do żłobka, znajduje się imię Twojego dziecka. Każde dziecko potrzebuje 2 
kompletów zapasowych ubrań i bielizny, pudełka na lunch, pudełka na przekąski, butelki z wodą z wodą, kaloszy, 
kombinezonu błotnego, kapelusza przeciwsłonecznego i wodoodpornego płaszcza. Dziękuję. 

Mix-up 

 

Trzy popołudnia w tygodniu spotykamy się z klasą zerową i dzielimy obie przestrzenie na popołudnie. Stanie się to po 
połowie semestru. Okazało się to nieocenione szczególnie dla naszych dzieci w żłobku. Stają się bardzo pewni siebie 

w środowisku recepcji i budują relacje z personelem recepcji, co pomaga im w przeniesieniu się tam we wrześniu 
przyszłego roku. 

 
Pozostawanie w kontakcie 

 

Jest wiele sposobów, na jakie staram się utrzymywać z wami kontakt.   
 Grupa WhatsApp będzie otrzymywać ode mnie regularne aktualizacje. 
 Zdjęcia, które nie są nazwane, są umieszczane na szkolnym facebooku w regularnych odstępach czasu 

(chyba że poprosiłeś, aby Twoje dziecko nie pojawiało się w mediach społecznościowych). 
 Już niedługo ruszą podróże edukacyjne w formie papierowej. Będą one regularnie udostępniane rodzicom, a 

więcej informacji pojawi się wkrótce. 
 

Jeśli masz pytania lub wątpliwości dotyczące jakichkolwiek problemów, nie wahaj się przyjść i spotkać się ze mną lub 
wysłać mi e-mail a.cook@stlawrence.sch.je 
Z poważaniem, 
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Pani Cook 
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